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Bazuar ne nenin 108/A te Ligjit e Prokurimit Publik nr. 04/L-042 I ndryshuar dhe
amandamentuar me LPP nr, 04/1-237 até Nr. 05/L-068 dhe Nr.05/1.-092 , mbi Aktivitetet e procedures se
prokurimit dhe Kerkese per Ri-shqyrtim, Zyra e Prokurimit , merr keté :

VENDIM

AKX me date 20.10.2020 ka pranuar Kerkesen per Ri- Vleresim kunder Vendimit te Autoriteit
Kontrtaktues .Njoftim mbi DHENJEN E KONTRATES e procedures me nr/ 634-20-5796-536 , intern

634-20-095-536 “RREGULLIMI I URAVE NE POTERQ DHE UIMIR , Nga O.E “COYOTE
CLAEAN GROUP SHPK “nga Klina

1

REFUZOHET KERKESAE OPERATORIT EKONOMIK NE KERKESEN E TIJ PER
Ri -Vleresohet .

2

Pretendimi i O.E . ge ne Vendimin per Dhenje te kontrate nuk qendrojne per faktin se O.E

perkatesisht Anetari i Grupit Trasing Group nga Drenasi ka plotesuar ne ploteni Kerkesat e Autoriteit
kontrtaktues .

Si dhe Ankuesi ne Kerkesen e tij nuk ka paknagesi ne Pretendimin e tij per Subjketin e vet por flet
ne emer te O.E tjeter ge nuk ka nonje Autorizm per mbrojte nga ai. .
Keshilla Juridike

Kunder ketij Vendimi pala e pakngaur ka te drejt ge te Parashtrojne ankes ne OSHP konform
nenit 109 te LPP

Zyra ¢ Prokurimit
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